APROVADO
;4JAN. Ll.Iã

1inrn,.1dpr PeNnp César -
Pre:- df.nte.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1254/2018, solicito estudos e providências para realização de recapeamento

asfáltico na rua Álvaro Pinto Madureira, situada nos bairros Vila Rica, Jardim Resende e Quadra

Coberta. Solicito ainda, informações sobre quando se iniciará a 2° fase do programa de

pavimentação.

REQUERIMENTO N° 658/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1254/2018, SOLICITO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA ÁLVARO PINTO MADUREIRA, SITUADA NOS
BAIRROS VILA RICA, JARDIM RESENDE E QUADRA COBERTA.
SOLICITO AINDA, INFORMAÇÕES SOBRE QUANDO SE INICIARÁ A
2' FASE DO PROGRAMA DE PAVIMENTAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 713/2019
Data: 11/03/2019 - Horário: 11:44

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que a rua está toda esburacada.

Considerando que em resposta ao requerimento no 1264/2018, foi-nos informado pelo Oficio

n.° 1438/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a indicação foi

incluída na 2° fase do programa de pavimentação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento no 1254/2018, solicito estudos e

providências para realização de recapeamento asfáltico na rua Álvaro Pinto Madureira, situada

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

VereadorRONADO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

nos bairros Vila Rica, Jardim Resende e Quadra Coberta. Solicito ainda, informações sobre

quando se iniciará a 2° fase do programa de pavimentação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2